
 

 

UCHWAŁA NR 82/2024 

ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 roku 

poz. 107), art.211, art.212, art.235, art.236, art. 257 pkt 1 ,3 i 4, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 oraz 1572), Zarząd Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 124.431,45 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 124.431,45 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dochody budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 127.961.889,08 zł z tego:  

1) dochody bieżące – 100.976.534,51 zł  

2) dochody majątkowe – 26.985.354,57 zł        

  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wydatki budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 134.134.297,67 zł z tego:  

1) wydatki bieżące  – 104.064.144,33 zł 

2) wydatki majątkowe – 30.070.153,34 zł       

 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 26.325,00 zł (Dz. 758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75818 - 

Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 – Rezerwy). Plan rezerwy ogólnej wynosi po zmianie 530.366,67 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 Starosta Powiatu Piotrkowskiego 

 

Piotr Łączny 

 Wicestarosta Powiatu Piotrkowskiego 

 

Michał Tokarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3517



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 82/2024 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 049 220,16 0,00 134,18 1 049 354,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 049 220,16 0,00 134,18 1 049 354,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 93,16 0,00 134,18 227,34 

710   Działalność usługowa 2 923 635,65 0,00 123 942,00 3 047 577,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 025 879,65 0,00 123 942,00 2 149 821,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
143 000,00 0,00 123 942,00 266 942,00 

851   Ochrona zdrowia 63 588,64 0,00 355,27 63 943,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 
3 588,64 0,00 355,27 3 943,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 588,64 0,00 355,27 3 943,91 

bieżące 100 852 103,06 0,00 124 431,45 100 976 534,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 144 485,81 0,00 0,00 3 144 485,81 

        

majątkowe 

majątkowe 26 985 354,57 0,00 0,00 26 985 354,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
750 930,00 0,00 0,00 750 930,00 

        

Ogółem: 127 837 457,63 0,00 124 431,45 127 961 889,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 895 415,81 0,00 0,00 3 895 415,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3517



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 82/2024 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 511 960,00 511 960,00 511 960,00 479 960,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 511 960,00 511 960,00 511 960,00 479 960,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                         

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 276 895,89 1 569 064,89 1 175 606,00 0,00 1 175 606,00 393 458,89 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 831,00 1 707 831,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 276 895,89 1 569 064,89 1 175 606,00 0,00 1 175 606,00 393 458,89 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 831,00 1 707 831,00 0,00 0,00 0,00 

                         

                         
Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 8 379 877,51 149 093,16 149 093,16 0,00 149 093,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 230 784,35 8 230 784,35 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 134,18 134,18 134,18 0,00 134,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 380 011,69 149 227,34 149 227,34 0,00 149 227,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 230 784,35 8 230 784,35 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3517



 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 8 379 877,51 149 093,16 149 093,16 0,00 149 093,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 230 784,35 8 230 784,35 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 134,18 134,18 134,18 0,00 134,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 380 011,69 149 227,34 149 227,34 0,00 149 227,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 230 784,35 8 230 784,35 0,00 0,00 0,00 

  2950 

Zwrot 

niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 93,16 93,16 93,16 0,00 93,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 134,18 134,18 134,18 0,00 134,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227,34 227,34 227,34 0,00 227,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 1 893 977,07 1 110 289,17 671 000,00 0,00 671 000,00 439 289,17 0,00 0,00 0,00 0,00 783 687,90 783 687,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 325,00 26 325,00 26 325,00 0,00 26 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 920 302,07 1 136 614,17 697 325,00 0,00 697 325,00 439 289,17 0,00 0,00 0,00 0,00 783 687,90 783 687,90 0,00 0,00 0,00 

 71012  
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 

przed zmianą 1 893 977,07 1 110 289,17 671 000,00 0,00 671 000,00 439 289,17 0,00 0,00 0,00 0,00 783 687,90 783 687,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 325,00 26 325,00 26 325,00 0,00 26 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 920 302,07 1 136 614,17 697 325,00 0,00 697 325,00 439 289,17 0,00 0,00 0,00 0,00 783 687,90 783 687,90 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 575 840,10 575 840,10 575 840,10 0,00 575 840,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 325,00 26 325,00 26 325,00 0,00 26 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 602 165,10 602 165,10 602 165,10 0,00 602 165,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 31 353 473,51 30 822 543,51 29 627 040,87 21 039 563,19 8 587 477,68 46 132,64 780 300,00 369 070,00 0,00 0,00 530 930,00 530 930,00 480 930,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25,00 -25,00 -25,00 0,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 353 473,51 30 822 543,51 29 627 040,87 21 039 563,19 8 587 477,68 46 132,64 780 300,00 369 070,00 0,00 0,00 530 930,00 530 930,00 480 930,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 27 445 579,69 27 395 579,69 27 315 579,69 21 034 563,19 6 281 016,50 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25,00 -25,00 -25,00 0,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 445 579,69 27 395 579,69 27 315 579,69 21 034 563,19 6 281 016,50 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 675 000,00 675 000,00 675 000,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25,00 -25,00 -25,00 0,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 674 975,00 674 975,00 674 975,00 0,00 674 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 875 377,24 855 606,40 855 606,40 0,00 855 606,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 770,84 19 770,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 325,00 -26 325,00 -26 325,00 0,00 -26 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 849 052,24 829 281,40 829 281,40 0,00 829 281,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 770,84 19 770,84 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 875 377,24 855 606,40 855 606,40 0,00 855 606,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 770,84 19 770,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 325,00 -26 325,00 -26 325,00 0,00 -26 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 849 052,24 829 281,40 829 281,40 0,00 829 281,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 770,84 19 770,84 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 855 606,40 855 606,40 855 606,40 0,00 855 606,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 325,00 -26 325,00 -26 325,00 0,00 -26 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 829 281,40 829 281,40 829 281,40 0,00 829 281,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 25 224 713,94 24 943 713,94 20 289 244,31 16 082 376,35 4 206 867,96 2 544 212,00 664 141,00 1 446 116,63 0,00 0,00 281 000,00 281 000,00 270 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 970,20 -3 970,20 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 -2 170,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 970,20 3 970,20 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 2 170,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 224 713,94 24 943 713,94 20 289 244,31 16 082 376,35 4 206 867,96 2 544 212,00 664 141,00 1 446 116,63 0,00 0,00 281 000,00 281 000,00 270 000,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 639 543,62 2 369 543,62 887 110,99 13 009,05 874 101,94 0,00 36 316,00 1 446 116,63 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 970,20 -3 970,20 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 -2 170,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 970,20 3 970,20 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 2 170,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 639 543,62 2 369 543,62 887 110,99 13 009,05 874 101,94 0,00 36 316,00 1 446 116,63 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 

  3267 
Inne formy pomocy 

dla uczniów 

przed zmianą 58 647,43 58 647,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 647,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,13 -0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 647,30 58 647,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 647,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3517



 

  3269 
Inne formy pomocy 

dla uczniów 

przed zmianą 12 423,02 12 423,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 423,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,02 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 423,00 12 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 8 544,74 8 544,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 544,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 544,76 8 544,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 544,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 4 211,17 4 211,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 211,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 211,18 4 211,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 211,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 221,91 1 221,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -141,53 -141,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 080,38 1 080,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 935,40 935,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29,98 -29,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 905,42 905,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 50 388,24 50 388,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 388,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 429,42 429,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 817,66 50 817,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 817,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 8 988,41 8 988,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 988,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90,96 90,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 079,37 9 079,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 079,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 79 066,00 79 066,00 79 066,00 0,00 79 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 366,00 79 366,00 79 366,00 0,00 79 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 960 500,86 960 500,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 500,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 361,42 1 361,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 361,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 961 862,28 961 862,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 961 862,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 197 317,43 197 317,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 317,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 288,37 288,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 605,80 197 605,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 605,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4427 
Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 9 860,27 9 860,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 860,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -724,97 -724,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -724,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 135,30 9 135,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 135,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4429 
Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 2 088,68 2 088,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 088,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -153,57 -153,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -153,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 935,11 1 935,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 935,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4437 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 10 917,40 10 917,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 917,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -924,23 -924,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -924,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 993,17 9 993,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 993,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4439 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 2 312,60 2 312,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 312,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -195,77 -195,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 116,83 2 116,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 116,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3517



 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 134 155,64 134 155,64 107 155,64 0,00 107 155,64 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 355,27 355,27 355,27 0,00 355,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 510,91 134 510,91 107 510,91 0,00 107 510,91 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób 

nieobjętych 

obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego 

przed zmianą 3 588,64 3 588,64 3 588,64 0,00 3 588,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 355,27 355,27 355,27 0,00 355,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 943,91 3 943,91 3 943,91 0,00 3 943,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 

Zwrot 

niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 3 588,64 3 588,64 3 588,64 0,00 3 588,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 355,27 355,27 355,27 0,00 355,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 943,91 3 943,91 3 943,91 0,00 3 943,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 126 813 717,33 98 451 394,99 81 843 975,88 60 346 359,94 21 497 615,94 4 442 260,81 4 035 081,00 3 580 077,30 0,00 4 550 000,00 28 362 322,34 28 362 322,34 750 930,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 320,20 -30 320,20 -28 150,00 0,00 -28 150,00 0,00 0,00 -2 170,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 809,65 30 809,65 28 639,45 0,00 28 639,45 0,00 0,00 2 170,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 814 206,78 98 451 884,44 81 844 465,33 60 346 359,94 21 498 105,39 4 442 260,81 4 035 081,00 3 580 077,30 0,00 4 550 000,00 28 362 322,34 28 362 322,34 750 930,00 0,00 0,00 

                         
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 1 040 756,00 1 040 756,00 1 039 156,00 741 763,00 297 393,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123 942,00 123 942,00 123 942,00 0,00 123 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 164 698,00 1 164 698,00 1 163 098,00 741 763,00 421 335,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 

przed zmianą 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123 942,00 123 942,00 123 942,00 0,00 123 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 942,00 266 942,00 266 942,00 0,00 266 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123 942,00 123 942,00 123 942,00 0,00 123 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 942,00 266 942,00 266 942,00 0,00 266 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 407 293,00 3 407 293,00 3 253 302,36 1 999 364,80 1 253 937,56 136 490,64 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123 942,00 123 942,00 123 942,00 0,00 123 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 531 235,00 3 531 235,00 3 377 244,36 1 999 364,80 1 377 879,56 136 490,64 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3517


		2025-03-31T11:36:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




